

HV GRUPPEN ApS

Bryggernes Plads 19
1799 København V

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/07/2021

Henrik Vibskov
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HV GRUPPEN ApS
Bryggernes Plads 19
1799 København V

CVR-nr: 30582160
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Revisor

AJOUR REVISION STATS-AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
DK Danmark
CVR-nr: 33150482
P-enhed: 1016290358

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med design af tøj, industriel design, grafisk design samt udøvelse af kunstnerisk virksomhed herunder musik og kunstinstitutioner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til	kr.	10.796
Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på	kr.	12.166.028
Selskabets egenkapital androg	kr.	4.517.443
Fri egenkapital androg	kr.	4.392.443

Årets resultat anses for tilfredsstillende, når man tager Covid-19 konsekvenserne i betragtning.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Direktionen anser som nævnt resultatet for tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultatet for regnskabsåret 2021.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationseværdien er lavere end kostprisen, nedskrives til den lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier hvor opgørelsen af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationseværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Gæld er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.914.198	3.578.573
Personaleomkostninger	1	-3.807.169	-3.894.543
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-12.896	-11.589
Resultat af ordinær primær drift		94.133	-327.559
Andre finansielle indtægter		239.439	288.354
Øvrige finansielle omkostninger		-261.216	-186.608
Ordinært resultat før skat		72.356	-225.813
Skat af årets resultat	3	-61.560	-2.581
Årets resultat		10.796	-228.394
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		10.796	-228.394
I alt		10.796	-228.394
	Note		
Særlige poster fra resultatopgørelsen	4		

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	5	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.497	29.393
Materielle anlægsaktiver i alt	6	16.497	29.393
Anlægsaktiver i alt		16.497	29.393
Fremstillede varer og handelsvarer		1.658.897	1.582.479
Varebeholdninger i alt		1.658.897	1.582.479
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.682.828	4.539.072
Andre tilgodehavender		277.129	429.497
Periodeafgrænsningsposter		2.236.339	3.242.658
Tilgodehavender i alt		8.196.296	8.211.227
Likvide beholdninger		2.294.338	1.652.734
Omsætningsaktiver i alt		12.149.531	11.446.440
AKTIVER I ALT		12.166.028	11.475.833

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.	7	125.000	125.000
Overført resultat		4.392.443	4.381.647
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		4.517.443	4.506.647
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til banker		891.884	1.591.905
Modtagne forudbetalinger fra kunder		5.245.416	3.822.116
Leverandører af varer og tjenesteydelser		818.953	1.288.504
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		692.332	266.661
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.648.585	6.969.186
Gældsforpligtelser i alt		7.648.585	6.969.186
PASSIVER I ALT		12.166.028	11.475.833

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	4.381.647	0	4.506.647
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	10.796	0	10.796
Egenkapital, ultimo	125.000	4.392.443	0	4.517.443

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 tkr.
Løn og gager	-3.618.954	-3.641
Andre omkostninger til social sikring	-47.057	-58
Andre personaleomkostninger	-141.158	-195
	<u>-3.807.169</u>	<u>-3.895</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2020 kr.	2019 tkr.
Goodwill	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-12.896	-12
Avance ved salg af driftsmidler	0	0
	<u>-12.896</u>	<u>-12</u>

3. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 tkr.
Årets skat	-61.560	-2
Årets regulering af udskudt skat	0	0
Regulering skat tidligere år	0	0
	<u>-61.560</u>	<u>-2</u>

4. Særlige poster fra resultatopgørelsen

I Bruttofortjenesten indgår kr. 309.672 modtaget i Covid-19 kompensation

5. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris	
Saldo pr. 1/1 2020	771.000
Kostpris pr. 31/12 2020	771.000
Af- og nedskrivninger	
Saldo pr. 1/1 2020	-771.000
Årets afskrivninger	0
Af- og nedskrivninger pr. 31/12 2020	-771.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2020	0

6. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris	
Saldo pr. 1/1 2020	50.238
Tilgang	0
Afgang	0
Saldo pr. 31/12 2020	50.238
Af- og nedskrivninger	
Saldo pr. 1/1 2020	-20.845
Afskrivning på afhændede aktiver	0
Årets afskrivninger	-12.896
Af- og nedskrivninger pr. 31/12 2020	-33.741
Regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2020	16.497

7. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen kr. 125.000, sammensættes således:

	kr.	kr.
125 anpart(er) a kr. 1.000	125.000	125.000
	125.000	125.000

Selskabets anpartskapital har uændret været kr. 125.000 de seneste 5 år.

8. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har følgende selvskyldnerkautionister Heaven Holding ApS, MMTHMSIIH ApS og Henrik Vibskov Americas Inc., kautionen er begrænset til DKK 500.000.

Selskabet har stillet betalingsgaranti overfor udlejer med kr. 869.625.

Selskabet har en samlet leasingforpligtelse på tkr. 285 og en huslejeforpligtelse på tkr. 394 den 31. december 2020.

9. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets mellemværende med pengeinstitut er der givet virksomhedspant på tkr. 3.000 i simple fordringer/varedebitorer, driftsmidler, lagerbeholdning og immaterielle rettigheder.

Til sikkerhed for mellemværende med Midtfactoring A/S er stillet sikkerhed i sikringskonto med indestående pr. 31/12 2020 på tkr. 2.286 samt i fakturabelånte debitorer, som pr. 31/12 2020 udgør tkr. 3.086.

10. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Henrik Vibskov, hovedkapitalejer og direktør

Nærtstående parter

Selskabet har følgende nærtstående parter:

Bestemmende indflydelse

Henrik Vibskov, hovedkapitalejer og direktør

11. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	12